[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.10.2021

	№ 79

с.Ягодная Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 06.07.2020 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 06.07.2020 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»», изложив п.1.2 и 1.2.1 в новой редакции:
«1.2. Заявителем на предоставление муниципальной услуги является любой член хозяйства, проживающий (раннее проживающий) и (или) зарегистрированный (снятый с регистрационного учета) на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, обратившийся в администрацию Ягодно-Полянского муниципального образования запись о котором имеется в лицевом счете похозяйственной книги (далее - заявитель).

1.2.1. От имени заявителя за предоставлением муниципальной услуги вправе обратиться представитель заявителя, действующий в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления (далее по тексту - представитель заявителя).».
Глава муниципального образования

       Т.И. Федорова

[image: image1]